Verificar que los contratistas y/o personal a su cargo, cumplan con los protocolos implementados para la 

prevención del COVID-19. 

2.2.2 Obligaciones Específicas de la Universidad 

No Aplica 

3. FORMA DE PAGO 

El valor del contrato a suscribir se pagará de la siguiente manera: Veintiún (21) mensualidades vencidas, cada una 

por valor de TRES MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE ($3.250.000), previa presentación de 

informes de ejecución y la respectiva aprobación de dichos informes por parte del Supervisor designado por LA 

UNIVERSIDAD.  Para el trámite de pago de este contrato el CONTRATISTA, debe presentar la factura con el lleno de los